

ÅRSREDOVISNING

för LivInv AB

Org.nr. 556801-3410

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gustaf Lindberg, Styrelseledamot
2025-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Rådgivning inom organisationsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Ägande och förvaltning av värdepapper, fast och lös egenod om samt därmed förenlig verksamhet. Handel med samlarobjekt t ex klockor samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 189	2 977	3 626	2 146
Resultat efter finansiella poster	4 092	8 507	10 054	13 446
Soliditet (%)	90,9	92,52	58,26	94,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%, pga ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	9 263 025	7 632 325	16 995 350
Utdelning		-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning		7 632 325	-7 632 325	0
Årets resultat			2 643 748	2 643 748
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>16 691 025</u>	<u>2 643 748</u>	<u>19 434 773</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	16 691 025
Årets resultat	<u>2 643 748</u>
	19 334 773

Förslag till disposition:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	<u>19 125 223</u>
	19 334 773

LivInv AB

Org.nr. 556801-3410

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 550,00 kr. vilket motsvarar 2 095,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 188 805	2 976 658
Övriga rörelseintäkter		472 062	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 660 867</u>	<u>2 976 658</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-298 896	-407 066
Personalkostnader		-219 314	-156 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-318 215	-109 806
Summa rörelsekostnader		<u>-836 425</u>	<u>-673 449</u>
Rörelseresultat		3 824 442	2 303 209
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	6 449 387
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-465 410
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279 158	223 557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 659	-4 229
Summa finansiella poster		<u>267 499</u>	<u>6 203 305</u>
Resultat efter finansiella poster		4 091 941	8 506 514
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-720 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-720 000</u>	<u>-400 000</u>
Resultat före skatt		3 371 941	8 106 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-728 193	-474 189
Årets resultat		<u>2 643 748</u>	<u>7 632 325</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	1 096 858	229 563
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>0</u>	<u>44 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 096 858	273 563

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	3 000	3 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	636 341	636 341
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 139 341	2 139 341

Summa anläggningstillgångar		3 236 199	2 412 904
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		216 986	34 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 214 806</u>	<u>2 976 661</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 431 792	3 011 533

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>16 779 883</u>	<u>15 340 837</u>
Summa kassa och bank		16 779 883	15 340 837

Summa omsättningstillgångar		21 211 675	18 352 370
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

		24 447 874	20 765 274
--	--	-------------------	-------------------

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 691 025	9 263 025
Årets resultat		<u>2 643 748</u>	<u>7 632 325</u>
Summa fritt eget kapital		19 334 773	16 895 350
Summa eget kapital		19 434 773	16 995 350
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>3 514 000</u>	<u>2 794 000</u>
Summa obeskattade reserver		3 514 000	2 794 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 314	2 921
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		813 040	0
Skatteskulder		411 581	405 753
Övriga skulder		256 166	555 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>12 000</u>	<u>12 000</u>
Summa kortfristiga skulder		1 499 101	975 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 447 874	20 765 274

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	329 031	33 662
	Inköp	1 371 072	295 369
	Försäljningar/utrangeringar	-295 369	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 404 734	329 031
	Ingående avskrivningar	-99 468	-33 662
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	65 806	0
	Årets avskrivningar	-274 215	-65 806
	Utgående avskrivningar	-307 877	-99 468
	Redovisat värde	1 096 857	229 563
Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
	Utgående anskaffningsvärden	220 000	220 000
	Ingående avskrivningar	-176 000	-132 000
	Årets avskrivningar	-44 000	-44 000
	Utgående avskrivningar	-220 000	-176 000
	Redovisat värde	0	44 000
Not 4	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31

NOTER

OPX Partners Intressenter KB

Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
Redovisat värde	3 000	3 000

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	636 341	1 106 751
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-470 410</u>
	Utgående anskaffningsvärden	636 341	636 341
	Redovisat värde	636 341	636 341

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
	Redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Gustaf Lindberg
Gustaf Lindberg

2025-04-25